Kính gửi :     Ban Quan hệ quốc tế  - VCCI
       Email: chaultm@vcci.com.vn

          Fax : 04. 35742020, 35742030

      Tel: 04.35742022 máy lẻ 203 / 09.82.12.14.82 (ms. Châu)
Phiếu đăng ký tham dự
DIỄN ĐÀN DOANH NGHIỆP VIỆT – SÉC
09:00-13:00, ngày 13/5/2014 (thứ ba)
Khách sạn Sofitel Plaza, 1 đường Thanh Niên, Hà Nội

Họ tên / Chức vụ :

…………. ……………………......…….………….......................……….....………………..…….…
…………. ……………………......…….………….......................……….....………………….….…
Công ty / Đơn vị :

   Tên tiếng Việt :  ……………………..…………..……………….......……....….………….…...….
   Tên tiếng Anh :  ………………………....………………….......….....….……………………..…..
Địa chỉ :  …………………………………………………………...........………….………….….…

Điện thoại :  …………………………….       Fax :  ………………...........…………………….……
Email :  …………………………….……  Website : ..…………….........…....…………….…….….
Lĩnh vực kinh doanh của Đơn vị (bằng tiếng Anh):
.......................................................................…………………………………………………….…..…

......................................................................…………………………………………….…………...…
Mong muốn gặp gỡ với các doanh nghiệp số (xem danh sách doanh nghiệp gửi kèm):
......................................................................……………………………………………..……….….…

.......................................................................…………………………………………….…………..…

Đề nghị điền và gửi Phiếu đăng ký này trước ngày 09/05/2014
Vui lòng mang theo Phiếu đăng ký này khi tham dự buổi Gặp gỡ. Xin trân trọng cảm ơn.